АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШТАНИГУРТСКОЕ»
«ШТАНИГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» ноября 2021 года 						                                       № 57

д. Штанигурт

О присвоении адреса и размещении
в ГАР ФИАС

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  в  целях упорядочения адресного хозяйства, организации постановки на кадастровый учет объектов недвижимости, расположенных на территории муниципального образования «Штанигуртское», руководствуясь Уставом муниципального образования Штанигуртское»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В связи с упорядочением адресов, находящихся   на территории муниципального образования «Штанигуртское» присвоить  адрес земельному  участку с кадастровым номером 18:05:136001:2188 площадью 18 кв.м. адрес:
[bookmark: _GoBack]- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, сельское поселение Штанигуртское,  Штанигурт деревня, массив Глазовский, земельный участок 128.

2. Разместить вышеуказанные сведения об адресе и о кадастровом номере в ГАР ФИАС.

Главный специалист-эксперт Администрации
 муниципального образования
 «Штанигуртское»								М.И.Булатова